中國文化大學 113學年度紀念創辦人誕辰體育季

路跑活動 競賽規程

一、活動主旨：為緬懷創辦人創校建校精神，聯繫師生親誼，培養積極進取精神，

促進師生身心健康，特舉辦本活動。

二、指導單位：校長室。

三、主辦單位：體育室。

四、承辦單位：體育運動健康學院。

五、共同承辦：學生事務處。

六、協辦單位：副校長室、教務處、總務處、推廣教育部、研究發展處、國際暨

兩岸事務處、秘書處、資訊處、圖書館、人事室、會計室、社會

資源暨校友服務處、教學資源中心、共同科目與通識教育中心、

永續發展暨校務研究中心、環境保護暨職業安全衛生中心、華岡

博物館、文學院、國際暨外語學院、理工學院、法學院、社會科

學院、環境規劃暨生物資源學院、商學院、新聞暨傳播學院、藝

術學院、教育學院。

七、報名日期：即日起至 113年 11月 4日（一）止。

八、活動日期：113年 11月 6日（三）中午 12：10。

九、活動分組、資格與名額：

（一）教職員男子組及女子組：本校專兼任教職員，150人。

（二）學生公開男子組及女子組：本校體育系、技國系及運教所學生，200人。

（三）學生一般男子組及女子組：不分系、運健系及非公開組系所，500 人。

十、報名辦法：

  （一）https://ap2.pccu.edu.tw/eDocument/form.aspx?id=89f34d81-7920-491a-

b0c6-0a471b074bd5（使用個人專區帳號及密碼登入）。

  （二）報名 QR Code

十一、報到時間：113年 11月 6日（三），11：30-12：10。

十二、活動地點：大恩館前廣場。

十三、活動獎勵：

（一）各組前三名頒發獎盃乙座、獎狀乙張及 7-11 禮物卷 報名 QR Code

（第一名 800元、第二名 500元、第三名 300元）。

（二）各組第四至八名頒發紀念品乙份。

（三）跑完全程者獲完跑證明。

（四）學生組跑完全程者，獲得全人護照體育點數 6點。

十四、活動附則：

（一）各組報名人數未達上限時，名額可互相流用。

（二）凡比賽中發生違規者，經裁判人員察覺判失格論，不給予獎勵及成

績證明。

（三）參賽選手必須穿著運動服裝出賽，否則不得上場比賽。

（四）如遇風雨照常舉行，若停賽最遲於 11月 6日 11：30公告於體育室

網頁。

（五）凡未盡事宜，由大會仲裁委員會之最後判定為依據。

（六）學生組參賽者已投保學生團體保險，若有其他保險需求請自行加保。

十五、活動路線：大恩館前廣場-大莊館-大雅館-大典館-大賢館-菲華樓-大義館籃

球場-圖書館右轉-校門警衛室-華岡路愛富一街右轉-260公車站牌仰德大

道-山仔後派出所-花卉實驗中心-消防局(仁民路)-南非大使館右轉-機車

停車場-大孝館門口-大典館終點。

十六、聯絡人：體育室競賽活動組楊貴羽組長，分機：16602

交管公告

一、06：30至 13：00 後門機車停車區（陳氏墓園往凱旋路 61巷 4 弄之仁民路

兩側），禁止汽機車通行及停放（紅線區域內）。

二、12：20至 13：00後門至大恩館前廣場進行人車分流管制。12：30至 13：00

車輛避免由後門進出校園。

三、活動路線將進行交通管制，敬請行人及車輛注意及配合。

起點：大恩館集合廣場→大莊館→大雅館→大典館→大賢館→菲華樓→大義館籃

球場→圖書館右轉→校門口警衛室→華岡路愛富一街右轉→260 公車站牌仰德大

道→山仔後派出所→花卉實驗中心→消防局(仁民路)→南非大使館右轉→機車停

車場→大孝館門口→終點：大典館前廣場。